
ZARZĄDZENIE Nr 53/2012 

 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 28 czerwca 2012r. 

 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
wprowadzam procedurę zarządzania ryzykiem, jako element kontroli zarządczej w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku. 
 

§ 1 
1. Procedura dotyczy kierowników komórek organizacyjnych Zakładu, którzy raz w roku 

dokonują analizy i weryfikacji ryzyka w swoim pionie na drukach, stanowiących 
załączniki do Zarządzenia nr 50/2012 Dyrektora SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku z dnia 12 czerwca 2012r. w 
sprawie ustalenia zasad kontroli zarządczej w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku. 

2. Druki, o których mowa w ust. 1 należy składać do Działu Administracji Sekcji 
Organizacji Zakładu. 
 

§ 2 
1. Zespół ds. opracowania organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej, 

powołany zarządzeniem nr 19/2012 Dyrektora SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku z dnia 6 marca 2012r., dokona 
raz w roku weryfikacji oceny zarządzania ryzykiem. 

2. W/w zespół przygotowuje roczny raport dotyczący zarządzania ryzykiem ze 
wskazaniem najważniejszych obszarów ryzyka wraz z określeniem poziomu ryzyka. 
 

§ 3 
Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierzam głównemu Księgowemu 
Zakładu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Dyrektor Szpitala 
 

Urszula Łapińska 
 


